ОГАУЗ «Братский перинатальный центр»

Приказ №  236  - П

от  18.04. 2023 года

О внесении изменений в  Перечень товаров, работ, услуг,

закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства

 В целях реализации Федерального закона от 18.11.2011г. № 223-ФЗ «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», во

исполнение п. 18 постановления Правительства Российской Федерации от

11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства,

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1. Горбуновой Е.В. – заместителю главного врача по финансово-экономической

работе, обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте

Единой информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.zakupki.gov.ru/